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Invitasjon til fagseminar om landskap
 



Sted: Bodø, 4.‐5. november 2015
Seminaret starter 4. november kl. 11:00 og avslutter med lunsj 5. november kl. 13:00. Adresse: Scandic Bodø
(hotel), Sjøgata 23, 8001 Bodø
 
Hensikten med seminaret er å formidle prosjekter knyttet til landskap og planlegging i lys av den Europeiske
landskapskonvensjon. Seminaret har særlig fokus på metoder for kartlegging og analyse av landskap i
kommunal og regional arealplanlegging. Seminaret skal bidra til kunnskapsoppdatering, diskusjoner og
skape ideer til videre arbeid med landskap i Norge. Se vedlagte skisse til program for nærmere detaljer.
 
Målgruppe: Forvaltningen (stat, fylke, kommune mv), konsulenter, organisasjoner og andre som arbeider
med landskap. Åpen konferanse.
 
Programkomiteen består av: Kristi Vindedal, Riksantikvaren, Trond Simensen, Miljødirektoratet, Geir
Davidsen, Nordland fylkeskommune, Ina Rognerud og Kristin Nordli, planavdelingen, Kommunal‐ og
moderniseringsdepartementet (KMD). KMD er teknisk arrangør. Arrangementet skjer i nært samarbeid med
Nordland fylkeskommune som har vært pilotfylke for utvikling av et nytt system for kartlegging av landskap
(NiN‐landskap). Oppdatert program med navn på foredragsholdere vil bli tilgjengelig på departementets
hjemmeside planlegging.no når bekreftelse fra alle foredragsholdere foreligger.
 
Kontakt:         Ina Rognerud: Ina.Rognerud@kmd.dep.no; Tlf: 22 24 59 48

Kristin Nordli: Kristin.Nordli@kmd.dep.no; Tlf: 22 24 59 51
 
Deltakere dekker selv reise og overnatting. Dagpakker og middag dekkes av arrangør.
 
Påmelding: Se lenke https://response.questback.com/kmdept/landskapseminar15/
 
Frist for påmelding: 28. september (NB relativt kort frist)
 
Vi ber også innledere om å melde seg på via den lenken og bestille hotell selv. KMD dekker hotellovernatting
for innledere.
 
NB: Overnatting bestilles og betales direkte til hotellet:
Det er reservert rom på to hoteller, begge i sentrum:
For å få konferansepris, må dere oppgi følgende kode: landskapskonferanse
Avtalt overnatting kan bookes på:

Scandic Bodø Tlf 75 54 70 00 (her skal konferansen være (70 rom)) Enkeltrom m/frokost pr. natt på
Bodø kr. 1290.‐

Scandic Havet Tlf 75 53 80 00 (30 rom) Enkeltrom m/frokost pr. natt på Havet kr. 1390.‐
 
Det er også booket 20 rom på Scandic Bodø fra den 3. til den 4. november ved behov. (Samme kode). Ring
evt Scandic booking & Kundeservice: 23 15 50 00 (For begge hotellene)
 
Videresendt gjerne invitasjonen til relevante fagpersoner i ditt nettverk
Vi ber spesielt om at fylkeskommunen og fylkesmannen sammen vurdere om det er kommuner som jobber
med landskap i deres fylker som bør få invitasjonen.
 
 


